
Zarządzenie Nr 325/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 14 lipca 2003r. 
 

w sprawie warunków oddania w użytkowanie wieczyste w trybie bezprzetargowym 
nieruchomości stanowiącej mienie komunalne 

  
Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r.Nr 142, poz.1591 ze zmianami), art.11, art.13 ust.1, art.37 ust.1, pkt 6, art.67 
ust.1 i 3, art. 71 ust. 1 i art. 72 ust. 1, 2, 3 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2000r., Nr 46, poz.543 ze zmianami), uchwały nr 
LIV/357/93 Rady Miejskiej w Gorzowie Wlkp. z dnia 21 kwietnia 1993r. w sprawie 
określenia zasad nabywania oraz zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących 
własność Miasta Gorzowa Wlkp., 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§1 
 
Przeznaczam do oddania w użytkowanie wieczyste nieruchomość zabudowaną oznaczoną  
nr ewid.2080/1 i 2080/2 o łącznej powierzchni 32m2 w celu poprawienia warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej oznaczonej nr ewid. 2083 i 2084 położonej w 
Gorzowie Wlkp. przy ul. Łużyckiej, będącej w użytkowaniu wieczystym właścicieli lokali 
stanowiących odrębną własność w budynku przy ul. Łużyckiej 7 – w ułamkowych częściach 
związanych z własnością lokali we współwłasności nieruchomości wspólnej. 
 

§2 
 
Oddanie gruntu w użytkowanie wieczyste ułamkowych części gruntu następuje odpłatnie. 
 

Opłata z tytułu użytkowania wieczystego 

Lp. Nr 
lokalu 

Udział w 
nieruchomości 

wspólnej 

Wartość 
udziału 

w zł 
pierwsza 

w zł 

stawka 
opłaty 
rocznej 

roczna 
w zł 

1 2 3 4 5 6 7 
1. 8 i 45 69/1000 2.208 552,00 3% 16,56 
2. 2 16/1000 106 26,50 1% 1,06 
3. 4 28/1000 186 46,50 1% 1,86 
4. 6 23/1000 153 38,25 3% 4,59 
5. 7 24/1000 159 39,75 3% 4,77 
6. 10 15/1000 100 25,00 1% 1,00 
7. 13 28/1000 186 46,50 1% 1,86 
8. 14 29/1000 192 48,00 1% 1,92 
9 16 23/1000 153 38,25 1% 1,53 
10. 18 18/1000 120 30,00 1% 1,20 
11 20 16/1000 106 26,50 1% 1,06 
12. 21 16/1000 106 26,50 1% 1,06 
13. 23 28/1000 186 46,50 1% 1,86 
14. 32 28/1000 186 46,50 1% 1,86 



1 2 3 4 5 6 7 
15. 33 23/1000 153 38,25 1% 1,53 
16. 38 15/1000 100 25,00 1% 1,00 
17. 41 28/1000 186 46,50 1% 1,86 
18. 42 23/1000 153 38,25 1% 1,53 
19. 43 23/1000 153 38,25 1% 1,53 
 

§3 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 
 

§4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Z up. Prezydenta 
Tadeusz Jankowski 

(-) 
Zastępca Prezydenta Miasta 


